
KUPNÍ SMLOUVA

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník")

Smluvní strany:

prodávající:
Název: P & L, spol. s r.o.
Sídlem: Biskupice 206, 763 41 Biskupice u Luhačovic
Zastoupená: Ing. Jaroslav Šimon, jednatel
IČ:00351504 DIČ:CZ00351504
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
č.ú:
Kontaktní osoba: Ing. Jaroslav Šimon
Tel.:
E-ma

kupující:
Název zadavatele:
Sídlo:
Zastoupený:

Město Tišnov
nám. Míru 111, 666 01 Tišnov
Bc. Jiřím Dospíšilem, starostou města
00282707
Komerční banka a.s.
1425641/0100
Jaroslav Kopáček, vedoucí Oddělení komunálních služeb

IČ:
Bankovní spojení:
č. účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:

1. Předmět plnění

1.1 Předmětem plnění této Kupní smlouvy je dodávka traktoru s pohonem všech kol a
příslušenství.

Kioti RX7330OPC-GE Prémium s příslušenstvím

Předmět plnění je podrobně specifikován v Technické specifikaci a technických listech,
které jsou přílohami č. 1 a 2 této smlouvy {dále jen „stroj").

Součástí předmětu plnění je rovněž příslušenství uvedené v příloze 1 a doprava stroje
včetně zaškolení obsluhy.



11.2 Prodávající se touto smlouvou zavazuje kupujícímu odevzdat stroj s příslušenstvím, 
umožnit mu nabytí vlastnického práva ke stroji a kupující se zavazuje, že stroj převezme 
a zaplatí prodávajícímu dohodnutou kupní cenu, to vše v souladu s touto kupní 
smlouvou.

1.3 Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 15.9.2020 (dále 
jen „nabídka") podaná na veřejnou zakázku malého rozsahu „Nákup komunálnítechniky 
pro město Tišnov - traktor". Technická specifikace, která je nedílnou součástí nabídky 
jako příloha č. 4, tvoří současně přílohu této smlouvy jako příloha č. 1.

1.4 Součástí předmětu plnění je také předání veškerých dokladů vztahujících se k řádnému 
užívání předmětu plnění, jako jsou veškeré návody k obsluze stroje a kompletní 
technická dokumentace, dále i veškeré doklady požadované právními předpisy 
k používání předmětu plnění. Prodávající prohlašuje, že předmět plnění splňuje veškeré 
podmínky stanovené právními předpisy k používání předmětu plnění pro daný účel.

1.5 Dodávaný stroj je nový, žádným způsobem jinak používaný, roku výroby 2020.

2. Termíny a místo plnění

2.1 Prodávající se zavazuje dodat stroj nejpozději do 30.10.2020 ve specifikaci dle příloh č. 
1 a 2 této smlouvy.

Stroj bude dodán na adresu: Sběrný dvůr města Tišnova, Wágnerova 1543, 666 01 
Tišnov.

3. Kupní cena

3.1 Celková cena činí:

Cena bez DPH: 1 239 600Kč

DPH: 260 316Kč

Cena s DPH 1499 916,- Kč

3.2 Dohodnutá cena je pevná a lze ji měnit pouze po vzájemné dohodě smluvních stran,



r 4. Fakturace kupní ceny

4.1 Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu dodávku stroje na základě faktury, která bude 
vystavena po předání stroje kupujícímu se splatností 14 dnů od jejího vystavení.

4.2 Průkazným dokladem o splnění předmětu plnění bude oboustranně potvrzený předávací 
protokol, kde bude přesně popsán uvedený předmět plnění.

5. Smluvní pokuty

5.1 Nesplní-li prodávající své závazky řádně a včas, je povinen uhradit kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 1000,- Kč za každý den prodlení.

5.2 Pro případ prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny je kupující povinen zaplatit 
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

5.3 Ustanovení § 2050 a 2051 Občanského zákoníku se na vztahy z této smlouvy nepoužijí.

6. Odpovědnost za vady - záruka, servis

6.1 Prodávající ručí za kvalitu dodávaného stroje v souladu s ustanovením zákona č. 89/2012 
Sb. Občanského zákoníku v platném znění. Prodávající odpovídá za vady, které má stroj 
v době jeho předání a dále odpovídá za vady zjištěné či vzniklé v záruční době.

6.2 Prodávající poskytuje záruku na zachování mechanických a funkčních vlastností stroje 
v délce 24 měsíců ode dne předání a převzetí stroje kupujícím. Záruční doba se pozastaví 
po dobu, po kterou nemůže kupující stroj řádně užívat pro vady, za které nese 
odpovědnost prodávající.

6.3 Záruka se nevztahuje na závady vzniklé neodbornou manipulací, násilím, živelnou 
pohromou či vyšší mocí, zejména pak v důsledku působení přírodních jevů nebo na 
závady způsobené nakládáním v rozporu s návodem na údržbu.

6.4 Pokud se vyskytnou závady na stroji po předání stroje v záruční době, bude tyto závady 
reklamovat kupující písemně ihned po jejich zjištění a prodávající se k těmto reklamacím 
vyjádří do deseti dnů. Pokud se prodávající do deseti dnů písemně nevyjádří, má se za to, 
že se jedná o závadu, za kterou nese odpovědnost, a kterou odstraní na vlastní náklady 
z titulu odpovědnosti za vady do 5 dnů, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

6.5 Prodávající je povinen zajistit pozáruční servis nejpozději do 5 dní od nahlášení závady, 
která bude provedena písemně, telefonicky nebo prostřednictvím elektronické pošty.



17. Zvláštní závěrečná ujednání

7.1 Nebezpečí škody na stroji přechází na kupujícího okamžikem převzetí stroje.

7.2 V rámci této smlouvy jsou určení stranami tito zástupci k jednání:

a) ve věcech smluvních za prodávajícího: Ing. Jaroslav Šimon

b) ve věcech technických za prodávajícího: Ing. Jaroslav Šimon

c) ve věcech smluvních za kupujícího:

d) ve věcech technických za kupujícího: Jaroslav Kopáček, vedoucí Oddělení komunálních

služeb.

Bc. Jiří Dospíšil, starosta města

7.3 Smlouva nabude platnosti podpisem obou smluvních stran a lze ji měnit pouze formou
písemných dodatků podepsaných zástupci obou smluvních stran. Účinnosti smlouva

nabývá zveřejněním v Registru smluv MV.

7.4 Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží po jednom výtisku.

7.5 Obě smluvní strany souhlasí se zveřejněním plného znění této smlouvy.

7.6 Uzavření této smlouvy bylo schváleno na schůzi Rady města Tišnova č. 23 konané dne
7.10.2020, usnesením č. RM/16/23/2020.

7.7 Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - Technická specifikace a Příloha č. 2 -
Nabídka číslo: JaSi20081321.

V Tišnově dne 9,října 2020V Tišnově dne 9. října 2020

Kupující:

Ing. Jaroslav Šimon

jednatel

Bc. Jiří Dospíšil

starosta města

Příloha č. 1: Technická specifikace

Příloha č. 2: Technické listy



r Příloha č. 1

Technická specifikace

Nabízená hodnota 
nebo uvést ANO/NEPožadovaná hodnota:Požadované technické parametry:

Traktor

nový - nepoužitý ANOStav traktoru

Motor:

ANO, 54,5 kWMin. 53 kWVýkon

ANOBez močovinyMotor dieselový

ANOTier 4BEmisní norma

ANO, 4Min. 4Počet válců

ANO, 2435 ccm2 300 - 2 600 ccmObsah válců

Převodovka

Power Shuttle ANOPřevodovka

ANOPohon všech náprav 4 WD

ANO, 24/24Min. 24/24Počet rychlostí

ANOPlazivé rychlosti ANO

Ostatní:

ANO, 540 a 540E ot./min.Min. 540 a 540E ot./minVývodová hřídel

ANO, 38km/hod.Min. 38 km/hod.Pojezdová rychlost

ANO, 160m/hod.Max.170 m/hodNejnižŠí pojezdová rychlost

Elektrohydraulicky ANOReverzace

Na řadící páce ANOSpojkové tlačítko

ANO, 3 370 mmMax. 3 400 mmPoloměr otáčení

ANO, 41,6 l/min.Průtok min. 40 l/minHydraulické čerpadlo pracovní



Průtok min. 30 l/minHydraulické čerpadlo posilovače

ANOANOPřední blatníky

Zadní tříbodový závěs:

ANOZadní tažná lištaZadní závěs

ANO, 30,75 kNMin. 30 kNMaximální zvedací síla hydrauliky

ANO, 3Min. 3Vnější zadní okruhy hydrauliky

Kabina:

ANOANOLCD přístrojová deska

ANOANOKlimatizace

ANOANOBezpečnostní dvoudveřová kabina

ANOANOVzduchem odpružená sedačka

ANOANORádio

ANOANOMaják

ANOANOVyhřívané zadní sklo

ANOSklopnýVolant

Ostatní:

ANO, 2 650 mmMax. 2 670 mmVýška

ANO, 2 100 mmMin. 2 100 mmRozvor

ANO, 440 mmMin. 440 mmSvětlá výška

ANO, Kategorie 2Čelní závěs Kategorie 2

ANO, 1300 kgMin. 1 300 kgZvedací síla čelního závěsu

Čelní vývod hydrauliky a 7 pólová 
zásuvka

ANOANO

ANO, 95 IMin. 95 IPalivová nádrž

ANO, 2 ks2 ksKomunální pneu přední

ANO 2 ks2 ksKomunální pneu zadní



Četní šípová radlice kompatibilní s 
traktorem:

ANO 220 cmMin. 220 cmPracovní šířka

Úhel natočení ANO, +- 30 stupňůMin. +- 30 stupňů

ANOANOPryžový břit

ANOANOPoziční osvětlení

ANOANONastavitelná podpěrná kola

ANOOdpružení břitu ANO

ANO, 540 kg500 - 700 kgHmotnost

Zadní válečkový sypač 
kompatibilní s traktorem:

ANOANOPohon hydromotorem

ANO, 750 I700-800 IObjem

Šířka posypu ANO, 2000 mmMin. 2000 mm

ANOANODálková regulace z kabiny

ANOANOOchranné síto

ANOANOKrycí plachta

ANO, 510 kg500 - 700 kgHmotnost (prázdný)



r
e\ 2.

M

miň NABÍDKAIM

P & L, apol. sr.fl.

£. p. 206

763 41 Biskuplce
Zákazník: UěÚ Tišnov

Datum vytvoření: 13.8,2020

Nabídka platí do: 23.8.2020
Zpracoval: Simon Jaroslav

;

ČÍSLO: JaSi20081321

Traktor KIOTI RX 7330PC-GE Premium
Světlá výška:
Poloměr otáčení:

Hmotnost: od 2540 do 2827 kg
Největší těch,přípustná/ povolená hmotnost jíznf soupravy: od 13 900 do 14 200 kg
Výška s kabínou/rámem: 2 650-2 730 mm
tech.přlpustná / povolená hmotnost přípoj, vozidla: brzděný 8 900 / 8 900kg, nebrzděný 3 000/1 500 kg

std výbava:
Řadící páka na pravé straně od řidiče - rozšířené zadní blatníky - přední blatníky - uzamykatelné víčko nártrío -
tři vnější okruhy hydrauliky - vzduchem odpružená sedačka řidiče Grammer - vniřní zrcátko

ID stroje

440 mm
3370 mm

Největší

Rozšířená

název stroje
ks cena bez DPH

RX7330PC Traktor KIOTI RX 7330 PC-GE Premium
Sada komunálních kol

1 801 100,00 Kč
163 900,00 Kč

KK
1

1 053 860.00KČ

-9,0% -94 847,40 Kč
sezónní sleva

Celková sleva
-94847.40 KČ

KUPNÍ CENA celkem (zaokrouhleno na stovi

Poznámka:
959 000,00 Kč

Zapsána u OWBtfůn npWiu seutfo«ani
apísovi HtcSteííeSC, sHi
ÍOOOJílSIH;aCCZ#«3515W 2srf *PiLJř*s ri

VMMíaaftii !0MM

14



sť

teU:004204í96W509

řwu^«2WS9«6íM

mofcrii,;C042Q6Q27SS47B

c-maíl:lrřoi®eercmeuUxx

AGROMETAUi-ra.

Nový Dtfůr 938

538 03 Hermanův Městec

ww* EiromtttHca

i\\ RGROrDETRLL

ZÁKAZNÍK
MěÚ TiSnov
Jaroslav Kopáček

OBCHODNÍ ZÁSTUPCE
P8tl Velké Meziříčí
Jaroslav Simon jg

Šípová radlice
1,1.2019 Číslo obj.Provedeni

Radlice nesená na tříbodovém závěsu traktoru

Připojeni čelní

Závěs kat.2

Úhel natočení -30°-0-+30‘

Připojení ne 2 Mr-okruhy
Tažný prostředek do 120 PS

:

íVs
l~

i
Možnosti připojení

Vyrobte nosiče
Typ nosiče
Kategorie závěsu
Provedení

i

Přední

Cena v KE Obj,čísloHmotnostNázev
■Standardní provedeni závěsu kat.2

Délka hydraulických hadic k nosiči
|Standardní provedení 1000 mm od závěsu radlice

Rychtospojky
ÍStandardni provedení ISO 12,5
Název

í

mm

r ~ z i i

Ano/NeCena v KČ Obj.čistoTyp Hmotnost

540Celková hmotnost (kgj
■

j* Hmotnost stroje Je orientační přesná hmotnost se může Ulit druhem závěsu

!
Uvedené ceny Jsou bez DPH a dopravy
Výrobce sl vyhrazuje právo změny cen a technického provedení bez předchozího upozornění

NeCena v Kč 0,00 KčNadstandardní úpravy

113 800,00 Kč
113 800,00 Kt
113 800,00 KČ

Cena radlice
Sleva %

Prodejní cena

0,00 Kč

>12



f Jr>-

AGSDMETilii.ro.

Nov^DvOrSM

SSS 03 HpftranůvMíítflc
www mimitill lj

te!.S(M204ííl69í5o9

fil.lX»2MÍ969S164

meiJ]i,BIW3ESD2755ire
e-nwiklnfoojrowetitii

OBCHODUJÍZÁSTUPCE
P&L Velké Meziříčí
Jaroslav Šimon

ZÁKAZNÍK
MěÚTiínov
Jaroslav Kopáček

1
i

■Sypač komunikací VS-
fialo obj.Provedení ZJltl.2019

Neseny sypač n? tříbodovém závěsu traktoru
Připojení zadní nebo čelní

Závěs kat 2
Pohon hydromotorem

■ i
■

i
1

Možnosti připojení
Výrobce nosiče
Typ nosiče
Kategorie lávésu
Provedení

i Standardní provedení jívíju kat 3
Možnosti připojení
Délka hydraulických hadic k nosiči
Standardní provedení 1000 mm od lávésu sypafe
Rychlospojky
Standardní provedení ISO 12,5

Zadní

(mm

■

[

Název Objem tvp Hmotnost Cena v Kč Obj.čítÍD Ano/Ne

1

Celková hmotnost [kg) 5£0

* Hmotnost stroje Je orientační přesná hmotnost se můie Ilíft druhem závěsu

! Uvedené ceny jsou bez DPH a dopravy

Výrobce sl vyhrazuje právo změny cen a technického provedení bez předchozího upozornění

Nadstandardní úpravy

'
I

NeCenavKf 0,00 Kč
I

Cena sypače
Sleva %

Prodejní cena

DPH %

Cena celkem

166 800,00 Kč
166800,00 Kč
166800,00 Kč
35 028,00 Kč

201 828,00 KČ

■

0,00 Kč

21

Vypracoval
Dne
Platnost nabídky
Termín dodání

14.9,2020
30 dní

i
1

I



r
J

tel.;0042046969S509

fax.:00420469696164

mobií,:00420602759478

e-mail:info@agrometail.cz

AeROMETALLs.no.

Nový Dvůr 938

538 03 Heřmanův Městec

www.agrometall.ci

>\\ RERDfTlETRLL

&
ZÁKAZNÍK

MěÚ Tišnov
Jaroslav Kopáček

OBCHODNÍ ZÁSTUPC

P&L Velké Meziříčí
Jaroslav Šimon j

Šípová radlice SR-T2
1.1.2019 Číslo obj. J

Radlice nesená na tříbodovém závěsu traktoru

Připojení čelní

Závěs kat.2

Úhel natočení -30'-0-+30°

Připojení na 2 hydr.okruhy

Tažný prostředek do 120 PS

Provedeni

i
Možnosti připojeni

Výrobce nosiče

Typ nosiče

Kategorie závěsu

Provedení
Přední

Obj.čísloCena v KčHmotnost
Název

Možnosti připojení
Délka hydraulických hadic k nosiči
Standardní provedeni 1000 mm od závěsu radlice

Rychlospojky
Standardní provedeni ISO 12,5

Název

Ne
Ne

mm

Ano/NeObj.čísloCena v KčHmotnostTyp
Ano

540Celková hmotnost [kgj
* Hmotnost stroje je orientační přesná hmotnost se může lišit druhem závěsu

Uvedené ceny jsou bez DPH a dopravy
Výrobce si vyhrazuje právo změny cen a technického provedeni bez předchozího upozornění

Cena v Kč Ne0,00 Kč
Nadstandardní úpravy

113 800,00 Kč
113 800,00 Kč

113 800,00 Kč

Cena radlice

Steva %

Prodejní cena

0,00 Kč



DPH %

Cena celkem
23 898,00 Kč

137 698,00 Kč (
21

Vypracoval

Dne
Platnost nabídky
Termín dodání

14.9.2020
30 dní

»•

4a


